



Główne rezultaty projektu...

...przewodnik dotyczący efektywnego poszukiwania pracy oraz zeszyt ćwiczeń:

W ramach projektu powstanie przewodnik dla osób pracujących z młodzieżą, którego głównym założeniem jest wsparcie młodych osób ze spektrum autyzmu w poszukiwaniu pracy, oraz zeszyt ćwiczeń z materiałami dla młodzieży autystycznej. W każdym kraju odbędą się sesje pilotażowe i działania edukacyjne z udziałem osób pracujących z młodzieżą w celu oceny rezultatów projektu.

...symulator scenariuszy liniowych:

stworzenie symulatora online bazującego na scenariuszu miejsca pracy, który pomoże młodym osobom ze spektrum autyzmu ocenić ich umiejętności poszukiwania pracy oraz zdolności do zatrudnienia. Planowane jest również przeprowadzenie fazy pilotażowej tego narzędzia w każdym kraju w celu oceny skuteczności.

...stworzenie **aplikacji mobilnej** pełniącej rolę platformy informacyjnej oraz rejestrującej informacje dotyczące staży, mobilności zawodowej oraz możliwości zatrudnienia na poziomie Unii Europejskiej.

Projekt EASY, finansowany przez Unię Europejską, ma na celu wspieranie młodzieży ze spektrum autyzmu w integracji na rynku pracy, zwiększając ich szanse na zatrudnienie oraz rozwijając ich kompetencje.

Głównym celem projektu jest zwiększenie świadomości na temat autyzmu wśród osób pracujących na co dzień z młodzieżą autystyczną. Ponadto projekt ma na celu wspieranie grupy docelowej w zdobywaniu należytej pozycji na rynku pracy zarówno lokalnie, jak i na szczeblu krajowym oraz europejskim, a także poprawę integracji osób ze spektrum autyzmu w miejscach pracy. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej projektu: : www.easy.erasmus.site

DLACZEGO EASY?

Europejskie organizacje i osoby pracujące z młodzieżą nie mogą pozostać bierne wobec faktu, że ponad 90% osób ze spektrum autyzmu w Europie pozostaje bezrobotnych. Przeciwnie, powinni oni aktywnie wspierać młodych ludzi ze spektrum autyzmu w rozwijaniu ich konkurencyjności. Projekt ma na celu zwiększenie szans osób z autyzmem na zatrudnienie na europejskim rynku pracy poprzez pozaformalną edukację.



Zwiększenie szans młodych ludzi na **zatrudnienie**



Poprawa **jakości, innowacyjności i rozpoznawalności** działań na rzecz młodzieży



Włączenie i różnorodność w obszarze edukacji i sportu wśród młodzieży



Facebook: [@EASY - Employability for Autistic Youth](https://www.facebook.com/EASY-Employability-for-Autistic-Youth)
LinkedIn: [@EASY - Employability for Autistic Youth](https://www.linkedin.com/company/easy-employment-for-autistic-youth)

LUISS



Centrum Wspierania Edukacji i Przedsiębiorczości

KAINOTOMIA



Autism Europe

eftOpiA